АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

14.12.2010                                             № 77

Об утверждении Положения
об отдельных мерах  по совершенствованию

правового положения  муниципальных

учреждений муниципального образования
«Город Азов» в переходный период

В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»

Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить  Положение  об  отдельных  мерах  по совершенствованию правового положения  муниципальных учреждений муниципального образования «Город Азов» в переходный период согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года.

3. Со дня официального опубликования настоящего решения и до 1 января 2011 года положения настоящего Положения применяются в части, связанной с планированием бюджетных ассигнований на 2011 год.
Мэр города                                                                             С.Л. Бездольный
Верно

Заместитель председателя

Азовской городской Думы

Ю.П. Голованев

Решение вносит:

- мэр города